“Córdoba, Y VISTOS:… Y CONSIDERANDO:… 

RESUELVO: 1°) Regular de forma definitiva los 

honorarios profesionales del Ab. Mauricio Jesús 

Quevedo por las tareas descriptas en el consi-

derando respectivo en la cantidad de 29.54 Jus 

(equivalente a la suma de pesos un millón ciento 

catorce mil setenta y ocho con cinco centavos - 

$1.114.078,05), con más los intereses fijados en 

el Considerando respectivo. Honorarios a cargo 

de los herederos declarados del Sr. Edmundo 

Roberto Oliveros, en su carácter de tal y en la 

proporción de sus hijuelas…”  Fdo. RODRIGUEZ 

JUAREZ Manuel Esteban.

[...]

20-11561266-3, casado en primeras nupcias 

con Mónica Inés Rodríguez, III. Sin costas. IV. 

Regular de manera provisoria los honorarios de 

María Clara Abrutzky y María Florencia Gonzá-

lez, en cien (100) jus; los que al día de la fecha 

ascienden a la suma de pesos tres millones 

seiscientos veinticuatro mil novecientos setenta 

y seis ($3.624.976), en conjunto y proporción de 

ley; con más IVA en caso de corresponder al 

momento de su percepción. Protocolícese, há-

gase saber y dese copia. -Fdo.: RODRIGUEZ, 

Viviana JUEZ/A DE 1RA. INSTANCIA.” y “AUTO 

GENERICO N° 699 CARLOS PAZ, 12/12/2025.

[...]

de Insua Abigail Alejandra y Insua Danisa Etel; y 

finalmente lado F-A de 15,00 m, con ángulo en 

vértice F de 180°34’; lindando con Parcela 13 - 

Lote 6, Cuenta Nº 3605-0212469/9, M.F.R. Nº 

166.123, propiedad de Riva Alexis; cerrándose 

así el polígono. La superficie total es de 396,96 

m² (Trescientos Noventa y Seis metros Noventa 

y Seis decímetros cuadrados).-LE CORRRES-

PONDE: al señor Edgardo Oscar MOSER la 

posesión del inmueble que la ejerce en forma 

quieta, pública, pacífica y con ánimo de dueño 

desde hace más de veintiún años. EL DOMI-

NIO de las propiedades CONSTA inscripto en el